
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU  
NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 
 
 
 

„Rekonstrukce a rozšíření víceúčelové hřiště v Obci Bašť„ 
 
 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon).  

 
 

 
 
 



 

 

Preambule 

Tato výzva k podání nabídky je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce. Tato výzva bude zaslána třem 
uchazečům, dále bude zveřejněna na úřední desce obce Bašť a na webových stránkách obce 
Bašť. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel:  Obec Bašť  
zastoupený:  Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, starosta obce 
sídlo:   Obecní 126, 250 85 Bašť 
IČ:   00240036 

 

2. Druh a předmět zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je rekonstrukce a rozšíření 
stávajícího hřiště, které je umístěno u fotbalového hřiště v obci Bašť. Podrobné informace jsou 
uvedeny v Průvodní technické zprávě, která je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 

 

3. Předpokládaná cena plnění 

Předpokládaná cena plnění bez DPH byla stanovena s ohledem na veřejné zakázky s obdobným 

předmětem plnění a podle průzkumu trhu, a to na 2.000.000,- bez DPH. Předpokládaná cena bez 

DPH je současně maximálně možnou přípustnou cenou. Nabídky s vyšší nabídkovou cenou je 

zadavatel oprávněn vyloučit. 

 

 

4. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
V případě Vašeho zájmu o realizaci výše uvedené zakázky doručte Vaši nabídku ve lhůtě do 
30.04. 2020 do 12 hodin v uzavřené obálce označené povinným údajem, některým z uvedených 
způsobů: 

• poštou na adresu Obecní úřad Bašť, Obecní 126, 250 85 Bašť. Při podání prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb je rozhodující hodina doručení. 

• osobně do podatelny Obecního úřadu Bašť, Obecní 126, 250 85 Bašť v úřední dny, a to 
▪ pondělí 8:00 – 17:00 
▪ středa  8:00 – 17:00 

 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Předpokladem hodnocení nabídek v tomto výběrovém řízení je prokázání základní a profesní 
způsobilosti. Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v 
rozsahu stanoveném zadavatelem nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. 
Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti ve 
výběrovém řízení.   
 
 
5.1 Základní způsobilost 
Účastník prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení o základní způsobilosti ve 
smyslu § 74 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5. 2 Profesní způsobilost 
Účastník je povinen předložit kopii oprávnění k podnikání, obsahující předmět podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění této zakázky tj.: 

• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán a/nebo 

• doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  
Doklady nesmí být starší 90 dnů. 

 

6. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bez DPH. 

 

7. Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: květen 2020 

Nejzazší termín ukončení plnění zakázky: do 7 týdnů od podpisu smlouvy 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v písemné formě výhradně v českém nebo slovenském jazyce, to se 
týká i dokumentů zadavatelem nevyžádaných. Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky 
zadavatele. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním 
orgánem účastníka, nebo osobou pověřenou jeho zastupováním. Nabídka bude obsahovat 
doplněný ale jinak dále neupravený výkaz výměr dle přílohy a podepsaný návrh smlouvy o dílo. 
Varianty nabídky zadavatel vylučuje. 
 
Nabídka bude zpracována v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě. Nabídka bude 
kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná, včetně příloh svázaná či jinak 
zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat opravy 
a přepisy či jiné nesrovnalosti, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka bude zadavateli 
doručena v uzavřené a neporušené obálce, opatřené na uzavření razítky, podpisy. Na obálce bude 
uvedena adresa účastníka, adresa zadavatele a text: „NEOTEVÍRAT – „REKONSTRUKCE A 
ROZŠÍŘENÍ VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ V OBCI BAŠŤ“. 

 
9. Práva zadavatele 

1. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek Výzvy v průběhu 

lhůty pro podání nabídek 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, nejpozději do uzavření smlouvy 
4. Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká právo na 

jakoukoliv úhradu výdajů spojených s touto účastí 
5. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je dodavatel povinen spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly 

 

V Bašti 17. 04. 2020 

 

 
Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA 
Starosta 
 
 
Příloha: Průvodní technická zpráva 
  Slepý výkaz výměr 
 
 
 
 



 

 

Příloha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 

Název Stavby: 
 

Rekonstrukce a rozšíření víceúčelové hřiště v Obci Bašť 

 
 
 
 
 
 
 

V Bašti dne 17.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1. Identifikační údaje 

Akce:  Rekonstrukce a rozšíření víceúčelového hřiště v Obci Bašť 
Objednatel: Obec Bašť 
  Obecní 126 
  250 85 Bašť 
  IČ: 00240036 
Místo stavby: fotbalový areál Bašť 
Způsob využití: objekt občanské vybavenosti 
 

2. Popis 

Stávající víceučelové hřiště bude rozšířeno na rozměr 36 x 17m. Nově navržené řešení předpokládá 
kompletní odstranění původního povrchu, vybudování drenážních prostupů, vyrovnání stávající plochy ET 
podložkou a následnou aplikaci nového sportovního povrchu. Dojde k vybudování nového oplocení 
sportoviště a přípravě pro osvětlení.  

 
3. Postup opravy 

Cílem rekonstrukce hřiště je uvézt ho zpět do stavu, aby mohlo bezpečně sloužit svému účelu. 
Vzhledem k požadavkům uživatelů, zejména provozuschopnosti i ve večerních hodinách a rozšíření 
možností využití hřiště, bude provedena rekonstrukce následovně: 

• Bude provedeno odstranění stávajícího povrchu s možností dalšího využití. 

• Provede se demontáž a likvidace stávajícího oplocení. 

• Demontáž stávajících herních prvků za současným víceúčelovým hřištěm a zajištění jejich 
přesunutí na nové místo. 

• Rozšíření sportovní plochy na rozměr 36 x 17m. 

• Ohraničení plochy betonovou obrubou. 

• Příprava pro osvětlení hřiště, spočívající v osazení sloupů osvětlení na západní dlouhé straně 
hřiště + svítidla (specifikace viz. níže). 

• Zhotovení drenážních rýh a prostupů ve stávajícím asfaltovém podkladu pro zajištění odvodu 
dešťové vody. 

• Vyrovnání stávajícího povrchu ET podložkou (směs kameniva, SBR granulátu a polyuretanu). 

• Položení finálního umělého povrchu – umělý trávník s křemičitým vsypem (specifikace viz. níže) 
+ lajnování povrchu na fotbal, volejbal, nohejbal, tenis, basketbal. 

• Oplocení sportoviště (specifikace viz. níže). 
 

4. Předpokládaný harmonogram přípravy a realizace 

Duben 2020 – výběr dodavatelské firmy 
Květen 2020 – uzavření smluvních vztahů + zahájení přípravných prací  
Červen 2020 – dokončení rekonstrukce a předání funkčního díla 
Skutečné termíny budou závislé na ukončení krizového stavu vyhlášeného Vládou ČR. Podle interní 
směrnice Obce Bašť musí o výsledném pořadí nabídek rozhodnout Zastupitelstvo obce Bašť. 
Zastupitelstvo ale může být svoláno až po ukončení Nouzového stavu. 
5. Záruční podmínky 

Záruční doba v min. výši 60 měsíců. 
 
6. Min. požadované technické parametry použitých materiálů 

 

• Sportovní povrch  
- umělý trávník s křemičitým vsypem 
- délka vlasu = 15mm ±10% 
- min. počet vpichů = 73450 / m² 
- min. počet volných konců = 146000 / m² 
- celková váha = 2670 gr / m² ±5% 

• Oplocení sportoviště 
- oplocení sportoviště s dřevěným mantinelem a vestavěnými brankami, celková výška 

oplocení 4m, z toho 1m dřevěný mantinel + 3 m ochranná síť 
- mantinel ze smrkového řeziva, hoblovaného impregnovaného, uprostřed pole zpevňující pás 
- ocelové sloupky 76/3 mm pozinkované, v rozích vzpěry 
- ochranná síť pro míčové sporty 45/45/3 mm zelená; montáž sítě pomocí ocelových lanek; 1x 

vchodová dvoukřídlá brána 
- součástí oplocení bude basketbalová konstrukce (viz. vizualizace) 



 

 

• Osvětlení 
- stožár K6 133/89/60 – žárově zinkovaný, výška stožáru min. 6m 
- stožárové pouzdro SP 250/1000 
- výložník URB 4/114 Z 
- LED reflektor 500W / 65000lm /CRI ˃ 80 / IP65 

 
 
 

7. Stávající stav 
 
 

     
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
8. Navrhovaný stav 

 

 
 

 


		2020-04-17T13:47:30+0200
	Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA




